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Dutch Open Swim Cup Eindhoven 
25-03-2004 geprint om 11:32: 50 

Uitslag progr.nr. 1 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Marleen Veldhuis De Whee 1.57.11 79-00894 2.03.18 

2 Chantal Groot De Dolfijn SPAX 2.02.28 82-00562 2.03.83 

3 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.05.02 84-02424 2.07.90 

4 Zoi Dimoschaki Hellenic Swimming Fed. 1.59.93 85-ZoDi 2.08.68 

5 Evangelia Tsagka Hellenic Swimming Fed. 2.03.12 87-EvTs 2.08,91 

6 Marianne Lymperta Hellenic Swiniming Fed. 2.02.27 79-Maly 2.09.21 

7 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 2.05.94 85-01710 2.10.60 

8 Tamai' Bakker DWK-XCESS 2.10.92 84-00080 2.11.02 

9 Wendy vd Zanden PSV 2.10.40 88-05004 2.12.44 

10 Fabienne Verver ,PSV 2.12.36 88-04544 2.12.69 

11 Manon van Vulpen PSV 2.13.05 87-04494 2.13.28 

Elke Jansen VZC Veenendaal 2.15.15 85-01406 :0:.19.62 
1.3 Marike Boersen VZC Veenendaal 2.14.93 88-00402 2.22.28 

Silke Nowotzin SG Essen 2.01.93 85-SiNo Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 2 1 00 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Joris Keizer PSV 0.52.64 79-00627 0.56.87 

2 laannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 0.57:33 84-loDr 0.57.16 

3 Ralf Merlens PSV 0.55.54 82-01177 0.57.60 

4 Tjarco Koppenaal PSV 0.56.26 81-00939 0.58.42 

5 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.58.50 86-01065 0.58.84 

6 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.57.63 83-02391 0.58.93 

7 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.56.10 82-01701 0.59.12 

8 Joeri Verlinden RZ 0.56.88 88-03549 0.59.56 

9 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.59.33 86-01067 1.00.31 

10 Mike vd Zanden PSV 1.01.82 87-03905 1.04.66 

SemBijl MNC Dordrecht 1.00.80 87-00253 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 3 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.36.18 81-01516 2.44.99 

2 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.41.45 80-00612 2.50.98 

3 Marike Boersen VZC Veenendaal 2.50.78 88-00402 3.04.89 
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Dutch Open Swim Cup Eindhoven 
25-03-2004 geprint om 11:32 :50 

Uitslag progr.nr. 4 400 meter vrije slag heren 
Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 

~ Dimitrios Hanganas Hellenic Swimming Fed. 3.51 .03 76-DiHa 3.51.78 
2 Jens Kuhlmann SG Essen 3.55.06 79-JeKu 3.59.66 
3 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 4.07.39 89-05063 4.14.82 
4 Koen Florijn MNC Dordrecht 4.15.91 86-00851 4.20.59 

Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 4.14.15 87-04677 AF 

AF Niet de aangegeven afstand gezwommen. ( geen tijd noteren) 

Uitslag progr.nr. 5 100 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

~ Stefanie Luiken PSV 1.03.62 85"01932 1.04.33 
2 Hinkelien Schreuder PSV 1.02.98 84-02192 1.06.62 
3 Wendy vd Zanden PSV 1.07.51 88-05004 1.08.08 
' Barbara van Rhijn DWK-XCESS 1.10.56 81-01238 1.11.05 

- Danya Muilwijk MNC Dordrecht 1.08.21 88-03100 1.11.49 

Uitslag progr.nr. 6 200 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

~ laannis Kokkodis Hellenic Swimming .Fed. 2.02.57 81 -loKo 2.09.97 
2 laannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 2.04.93 84-loDr 2.10.28 
3 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.06.18 83-02141 2.10.78 
4 Christian Keiler SG Essen 2.02,85 72-ChKe 2.11.05 
5 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 2.05.36 82-00463 2.11.28 
6 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 2.10.58 86-01067 2.16.17 
7 Sander Verlinden RZ 2.16.06 85-02749 2.17.86 
8 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 2.13.61 87-04677 2.19.70 
9 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 2.12.22 86-01065 2.20.36 

~0 Joeri Verlinden RZ 2.11.08 88-03549 2.24.31 

Ui..,~lag progr.nr. 7 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Mieke Veens HZPC 0.29.57 85-02944 0.30.14 
2 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.29.68 81-01238 0.30.63 
3 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.28.46 78-00218 0.30.82 
4 Elke Jansen VZC Veenendaal 0.30.83 85-01406 0.31.65 
5 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 0.30.91 88-03100 0.31.88 
6 Wilma Scheepers PSV 0.32.04 88-03836 0.32.10 
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Dutch Open Swim Cup Eindhoven 
25-03-2004 geprint om 11:32: 50 

Uitslag progr.nr. 8 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 0.29.24 86-02979 0.29.39 

2 Thijs van Valkengoed De DolfijnSPAX 0.28.90 83-02141 0.29.89 

3 Hanno van Binsbergen VZC Veenendaal 0.29.16 79-00109 0.30.60 

4 Robin Dale Oen Norway 0.30.15 80-RoDa 0.30.65 

5 Jeroen vd Berkt PSV 0.30.31 81-00115 0.30.76 

6 Martin de Wildt PSV 0.29.68 74-00937 0.31.12 

7 Stephan van Roeden PSV 0.30.79 84-01917 0.31.38 

8 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 0.30.29 86-00497 0.31.97 
9 Olaf Henselmans Tempo 0.31.34 87-01317 0.32.03 

10 Dennis de Groot DeAmer 0.31.28 83-00785 0.32.47 

11 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 0.31.72 84-01991 0.32.55 

12 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.33.92 88-03533 0.34.23 
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Dutch Open Swim Cup Eindhoven 
25-03-2004 geprint om 19:01:47 

Uitslag progr.nr. 9 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Marleen Veldhuis DeWhee 2.03.18 79-00894 2.02.20 
2 Chantal Groot De Dolfijn SPAX 2.03.83 82-00562 2.02.91 
3 Zoi Dimoschaki Hellen ie Swimming Fed. 2.08.68 85-ZoDi 2.03.88 
4 Marianne Lymperta Hellen ie Swimming Fed. 2.09.21 79-MaLy 2.04.94 
5 Evangelia Tsagka Hellen ie Swimming Fed. 2.08.91 87-EvTs 2.06.63 
6 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.07.90 84-02424 2.08.41 
7 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 2.10.60 85-01710 2.10.42 
8 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.11.02 84-00080 2.11.15* 

l"' ·lag progr.nr. 10 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 2.44.99 81-01516 2.39.82 
2 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.50.98 80-00612 2.51 .01 
3 Marike Boersen VZC Veenendaal 3.04.89 88-00402 2.56.25 

Uitslag progr.nr. 11 1 00 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Stefanie Luiken PSV 1.04.33 85-01932 1.03.82 
2 Hinkelien Schreuder PSV 1.06.62 84-02192 1.05.30 
3 Wendy vd Zanden PSV 1.08.08 88-05004 1.07.98 

Uitslag progr.nr. 12 200 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 laannis Kokkodis Hellenic Swimming Fed. 2.09.97 81-loKo 2.04.01 
Christian Keiler SG Essen 2.11.05 72-ChKe 2.04.48 

3 laannis Drymonakos Hellen ie Swimming Fed. 2.10.28 84-loDr 2.05.41 
4 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 2.11.28 82-00463 2.08.08 
5 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 2.16.17 86-01067 2.14.89 
6 Sander Verlinden RZ 2.17.86 85-02749 2.18.26 
7 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 2.19.70 87-04677 2.18.64 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: PSV- Eindhoven 
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Dutch Open Swim Cup Eindhoven 
25-03-2004 geprint om 19 :01:47 

Uitslag progr.nr. 13 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 0.29.89 83-02141 0.29.46 
2 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 0.29.39 86-02979 0.29.57 

3 Robin Dale Oen Norway 0.30.65 80-RoDa 0.30.14 

4 Hanno van Binsbergen VZC Veenendaal 0.30.60 79-00109 0.30.39 

5 Martin de Wildt PSV 0.31.12 74-00937 0.30.45 

6 Jeroen vd Berk! PSV 0.30.76 81-00115 0.30.49 
7 Stephan van Roeden PSV 0.31.38 84-01917 0.31.08 
8 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 0.31.97 86-00497 0.32.21 

Uitslag progr.nr. 14 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging 
' 

lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.30.82 78-00218 0.28.88 

Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.30.63 81 -01238 0.29.69 

3 Mieke Veens HZPC 0.30.14 85-02944 0.29.76 
4 Elke Jansen VZC Veenendaal 0.31.65 85-01406 0.31.01 

5 Wilma Scheepers PSV 0.32.10 88-03836 0.31.38 

Uitslag progr.nr. 15 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Joris Keizer PSV 0.56.87 79-00627 0.53.95 
2 loannis Drymonakos Hellen ie Swimming Fed. 0.57.16 84-loDr 0;55.81 

3 Ralf Mertens PSV 0.57.60 82-01177 0.55.82 
4 Tjaree Koppenaal PSV 0.58.42 81-00939 0.57.48 

5 Joeri Verlinden RZ 0.59.56 88-03549 0.58.29 

6 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.59.12 82-01701 0.58.43 

7 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.58.93 83-02391 0.58.65* 
8 Niels Hagelstein VZC-Veenendaal 0.58.84 86-01065 0.58.69 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 11:21 : 02 

Uitslag progr.nr. 16 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Klaas Erik Zwering PSV 1.52.42 81-02003 1.52.54h 

2 loannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 1.55.63 84-loDr 1.54.40h 

3 Jens Kuhlmann SG Essen 1.50.70 79-JeKu 1.54.45h 
4 Dimitrios Hanganas Hellen ie Swimming Fed. 1.51.09 76-DiHa 1.54.95h 

5 Stefan Oosting PSV 1.52.50 81-01265 1.55.35h 

6 Joris Keizer PSV 1.53.92 79-00627 1.56.17h 

7 loannis Kokkodis Hellenic Swimming Fed. 1.51.97 81-loKo 1.56.32h 

8 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 1.55.69 82-00463 1.56.81h 

9 Joost Reijns Hoorn 1.56.59 87-02725 1.59.09h 
10 Henk van Niejenhuis , De Dolfijn SPAX 1.57.51 89-05063 2.00.06h 
~1 Patriek Marlens PSV 2.00.77 82-01137 2.00.17h 

Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 1.57.73 87-04677 2.01.23h 

13 Marlijn Smeets wvz 1.58.68 81-01555 2.01.94h 

14 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 1.59.82 86-01065 2.03.23h 

15 Koen Florijn MNC Dordrecht 2.02.29 86-00851 2.03.26h 
16 Dennis Rouwmaat DWK-XCESS 1.59.16 83-01843 2.08.32h 
17 Floris Manni Octopus 2.11.37 88-02858 2.15.79h 

18 Emile Manni Octopus 2.20.19 90-01901 2.25.69h 

SemBijl MNC Dordrecht 1.59.44 87-00253 Ziek Zk 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie : PSV - Eindhoven 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 11 :2 8 : 34 

Uitslag progr.nr. 17 100 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Chantal Groot De Dolfijn SPAX 0.59.58 82-00562 1.01.39h 

2 Sandra Temmerman SBC2000(SG) 1.03.63 80-01100 1.03.45h 

3 Marina Scheepbouwer DeWhee 1.03.76 84-02154 1.04.22h 
4 Linda van den Eijnden HGK(SG) 1.04.28 79-00202 1.05.69h 

5 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 1.04.80 81-01516 1.07.70h 

6 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 1.06.97 85-02272 1.09.08h 

7 Suzan v I den Bogaard RZ 1.09.95 89-00450 1.11.89h 

8 Marike Boersen VZC Veenendaal 1.09.58 88-00402 1.12.12h 

9 Elke Jansen VZC Veenendaal 1.09.48 85-01406 1.12.34h 
Ül Nynke de Groot ,H,oorn 1.10.67 88-01490 1.16.94h 

\ .( 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 11:32 : 30 

Uitslag progr.nr. 18 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Thijs van Valkengoed De DolfijnSPAX 2.13.32 83-02141 2.20.39h 
2 Martin de Wild! PSV 2.18.98 74-00937 2.25.72h 
3 Stephan van Roeden PSV 2.31.49 84-01917 2.36.64h 
4 Olaf Henselmans Tempo 2.33.73 87-01317 2.37.56h 

\ 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 11 :53: 12 

Uitslag progr.nr. 20 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 John Keetman DWK-XCESS 0.57.94 84-01145 0.58.35h 

2 Mitja Zastrow PSV 0.57.03 77-01249 0.58.45h 

3 Basliaan Tamminga PSV .0.58.85 81-01659 1.00.18h 
4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 1.00.37 89-05063 1.02.43h 

5 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 1.01.10 86-01065 1.02.57h 

6 Jeroen de Vos PSV 1.03.27 86-03387 1.02.92h 
7 Eelco vd Lustgraaf VZC Veenendaal 1.01.44 84-01473 1.03.04h 

8 Marlijn Smeets wvz 1.00.93 81-01555 1.03.31h 

9 Dirk Gielink De Waalstroom 1.00.28 83-00741 1.04.21h 
1Ö Antonio Schijvenaars ,~BC2000(SG) 1.03.11 84-01991 1.06.92h 

11 Floris Manni Octopus 1.06.56 88-02858 1.08.23h 

W.A.S.- tei :023-5359838 // Licentie: PSV- Eindhoven 
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26-03-2004 geprint 

Uitslag progr.nr. 21 
Naam 

1 Marike Boersen 

2 Astrid Koert 

3 Charlotte te Pas 

llse Kevelham 

dag 2 
om 11 :53:29 

200 meter wisselslag dames 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

VZC Veenendaal 2.29.14 88-00402 2.34.22h 

MNC Dordrecht 2.26.07 80-00612 2.34.73h 

VZC Veenendaal 2.29.98 85-02272 2.36.32h 

DeWhee 2.18.99 83-01076 Ziek Zk 

·.r: 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 12:01:09 

Uitslag progr.nr. 22 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 0.24.00 78-00433 0.24.76h 

2 Joris Keizer PSV 0.23.68 79-00627 0.24.86h 

3 Robin Dale Oen Norway 0.24.86 80-RoDa 0.25.80a 1-, 

4 Dirkjan de Wit DWK-XCESS 0.25.60 83-02391 0.25.80bh 

5 Ralf Mertens PSV 0.25.47 82-01177 0.25.80h 

6 Tjaree Koppenaal PSV 0.25.42 81-00939 0.25.81h 

7 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.25.15 82-01701 0.26.07h 

8 Joeri Verlinden RZ 0.26.17 88-03549 0.26.11h 

9 Evert Roebeek De Waalstroom 0.26.00 86-02601 0.26.33h 

10 Sander Verlinden ,RZ 0.25.63 85-02749 0.26.43h 
I 

11 Jeroen vd Berkt PSV 0.27.14 81-00115 0.26.49h 

Dennis Rouwmaat DWK-XCESS 0.26.75 83-01843 0.27.02h 

13 Joost Reijns Hoorn 0.27.38 87-02725 0.27.36h 

14 Mike vd Zanden PSV 0.28.69 87-03905 0.28.52h 

15 Emile Manni Octopus 0.31.32 90-01901 0.32.33h 

SemBijl MNC Dordrecht 0.27.91 87-00253 Ziek Zk 

loannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 0.27.66 84-loDr Ziek zk 

WAS.- tei:023-5359838 // Licentie: PSV- Eindhoven 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 12 : 08 :35 

Uitslag progr.nr. 23 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Manenvan Vulpen PSV 0.00.00 87-04494 0.35.06a J, 
2 Suzan v I den Bogaard RZ 0.34.39 89-00450 0.35.06b ~ 
3 Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 0.32.84 81-01516 0.35.42h 
4 lnge Balvers SBC2000(SG) 0.34.64 85-00118 0.35.51h 
5 Kirsten van der Steen Wiekslag 0.35.06 81-01420 0.36.66h 
6 Astrid Koert MNC Dordrecht 0.35.62 80-00612 0.36.67h 
7 Marike Boersen VZC Veenendaal 0.36.83 88-00402 0.37.79h 
8 Angelique Schut Hoorn 0.39.26 89-03762 0.41.76h 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: PSV- Eindhoven 
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dag 2 
26-03-2004 geprint om 09 : 21:14 

Uitslag progr.nr. 19 400 meter vrije slag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Zoi Dimoschaki Hellenic Swimming Fed. 4.12.09 85-ZoDi 4.16.01 

2 Marianne Lymperta Hellenic Swimming Fed. 4.15.58 79-Maly 4.17.38 

3 Marleen Veldhuis DeWhee 4.20.95 79-00894 4.23.84 

4 Evangelia Tsagka Hellenic Swimming Fed. 4.17.28 87-EvTs 4.23.93 

5 Rieneke Terink DWK-XCESS 4.26.01 84-02424 4.30.66h 

6 Fabienne Verver PSV 4.37.14 88-04544 4.38.13h 

7 Danielle u.d. Bogaard MNC Dordrecht 4.39.01 83-02010 4.38.34h 

8 Lotte Wilms DWK-XCESS 4.32.82 84-02770 4.42.36h 

9 Wilma Scheepers PSV 4.41.00 88-03836 4.43.23h 

10 Linsy Heister PSV 4.42.84 88-01672 4.44.86h 

11 Karin Ursem ' Hoorn 4.46.94 89-04178 5.03.51h 

Silke Nowotzin SG Essen 4.17.50 85-SiNo Ziek Zk 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie PSV- Eindhoven 

SOm 
0.30.05 

0.30.63 

0.30.65 

0.30.81 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

100m 200m 
1.01 .72 2.06.44 

1.02.64 2.07.58 

1.03.80 2.10.28 

1.03.57 2.10.12 

1.04.25h 2.12.66h 

1.05.83h 2.15.00h 

1.05.47h 2.17.10h 

1.06.13h 2.18.00h 

1.06.76h 2.18.94h 

1.07.36h 2.19.86h 

1.09.64h 2.26.22h 

Blad 1 
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Datum :26-03-2004 
Zwembad: Tongelreep 

dag 2 
baanlengt e: SO 

Eindhoven 
automat ische ti j dme eta 

Uitslag finale-nr. 19 400 m. vrij e slag dame s 
************************************ ********************* * ************ * 
Rechtstreekse finale 

Naam Vereniging St.nr. Ein d - tijd 
1 Zo i Dimoschaki Hellenic Swimming 8S -ZoDi 4.16. 01 
2 Marianne Lymperta Hellenic Swimming 79 - MaLy 4 . 17 .38 
3 Marleen Veldhuis De Whee 79 - 00894 4 . 23.84 
4 Evangelia Tsagka Hellenic Swimming 87 -EvTs 4 .23.93 
s Rieneke Te rink DWK- XCESS 84-02424 4.3 0 .66h 
6 Fabienne Verver PSV 88 - 04S44 4.38.13h 
7 Danielle u . d. Bogaard MNC Dordrecht 83 - 02010 4 . 38.34h 
8 Lotte Wilms DWK-XCESS 84 - 02770 4 . 42 . 36h 
9 Wilma Scheepers PSV 88 - 03836 4 . 43.23h 

10 Linsy Heister PSV 88-01672 4 .44 .86h 
11 Kar in Ursem Hoorn 89-04178 S.03.Slh 

Silke Nowotzin SG Essen 8S-SiNo Zie k 

Uitslag finale - nr. 24 200 m.schoolslag heren 
************************************ * *********************** * *** ******* 

Naam 
1 Thijs van Valkengoed 
2 Martin de Wildt 
3 Stephan van Rooden 

Uitslag finale-nr . 2S 

Vereniging 
Oe Dolfij n SPAX 
PSV 
PSV 

100 m. r ugslag heren 

St.nr. 
83-02141 
74-009 37 
84 - 0191 7 

Ei nd- tijd 
2.17. 87 
2 .23 .41 
2.33.28 

********************* * ************* *** *********** ** ********* ***** ****** 

Naam Vereniging St.nr. Eind-ti jd 
1 Mi tja Zastrow PSV 77 - 01 2 49 O.S7 .1S 
2 John Keetman DWK-XCESS 84-0114S O.S 8.19 
3 Bastiaan Tamming a PSV 81 - 016S9 O. S9 . 89 
4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 89- 0S063 1 . 01.80 
s Niels Hagelstein VZC Veenendaal 86- 0106S 1.02.2S 
6 Jeroen de Vos PSV 86- 03387 1. 0 2.94 
7 Eelco vd Lustgraaf vzc Veen e ndaal 84 - 01473 1. 03.00 
8 Marti jn Smeets wvz 81-0lSSS 1 . 03.83 

Ui ts lag final e -nr . 26 2 00 m. wisselsl a g dame s 
*********************************************************************** 

Naam 
1 Charlotte te Pas 
2 Marike Boersen 
3 As t r id Koe rt 

Ui t slag finale - nr. 2 7 

Vereniging 
VZC Veenendaal 
VZC Vee nendaal 
MNC Dordrecht 

so m. vlind e rslag heren 

St.nr . 
8S-02272 
88-0040 2 
80-00 61 2 

Eind- tijd 
2 . 31. 47 
2 . 31 .77 
2 . 32 .SO 

* ******* ** ************ **** ***** * * ****** * ** ** ********** * * *** ************ 

Naam 
1 Ma rk Fo s t er 
2 J oris Keizer 
3 Ewout Ho l st 
4 Ralf Me r ten s 
S Di r k jan de Wit 
6 Tj arco Koppenaal 
7 Robin Dale Oe n 
8 Ewoud Tamminga 

Uitslag fi nale-nr. 28 

Vere niging 
Enge l and 
PSV 
De Dolfijn SPAX 
PSV 
DWK- XCESS 
PSV 
Norwa y 
DWK-XCESS 

so m.schoolslag dames 

St . nr . 
7S-Ma Fo 
79-00627 
78-00433 
82- 011 77 
83- 0239 1 
81-00939 
80 -Ro Da 
82 - 0 1 701 

Eind-ti j d 
0.24.36 
0.24.48 
0.24.6S 
0.2S . 94 
0.26.02 
0.26 . 07 
0 . 26.24 
0.26 .34 

*********************************************************************** 

Naam Veren iging St.nr. Eind-ti jd 

http ://www.zwernkroniek.com/uitslagen/ dutch _open_ dag_ 2. txt 

Zi<. 

SOm 
0 .30 
0 . 3 0 
0. 30 
0. 30 

SOm 
0 . 3 0 
0.31 
0 . 3 2 

SOm 
0 . 2 7 
0 .28 
0.2 8 
0 .30 
0 .30 
0 . 3 0 
0 .30 
0. 30 

SO m 
0 . 3 1 
0 . 3 3 
0.3 4 
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1 Jolijn van Valkengoed 
2 Manon van Vulpen 
3 Inge Balvers 
4 Kirsten van der Steen 
S Astrid Koert 
6 Marike Boersen 
7 Angelique Schut 

Suzan v I den Bogaard 

Uitslag finale-nr. 29 

De Dolfijn SPAX 
PSV 
SBC2000(SG ) 
Wiekslag 
MNC Dordrecht 
VZC Veenendaal 
Hoorn 
RZ 

100 ID.vlinders lag darnes 

81-01S16 
87 -04494 
8S-00118 
81-01420 
80 -0061 2 
88 - 00402 
89-03762 
89-004SO 

0.34.92 
0.3S.20 
0.36.21 
0.36.73 
0.36.96 
0 .3 8 . 28 
0.42.10 

************************************* *********** **** ********** **** ***** 

Naam 
1 Chantal Groot 
2 Marina Scheepbouwer 
3 Elke Jansen 
4 Nynke de Groot 

Uitslag finale-nr. 30 

Vereniging 
De Dolfijn SPAX 
De Whee 
VZC Veenendaal 
Hoorn 

200 rn.vrije slag heren 

St.nr. 
82 - 00S62 
84 - 021S4 
8S - 01406 
88 - 01490 

Eind- tijd 
1.00.31 
1.03.80 
1.11.90 
1.1S.86 

*********************************************************************** 

Naam Vere niging St.nr. Eind- tijd 
1 Pieter vd Hoogenband PSV 7 8-00443 1.46 . 92 
2 Dirnitrios Manganas Hellenic Swirnrning 7 8- DiMa 1.S0.4 3 
3 Ioannis Kokkodis Hellenic Swirnrning 81-IoKo l.S3. 44 
4 Stefan Oosting PSV 81-0126S 1 .S 4 . 49 
s Ioannis Dryrnonakos Hellenic Swirnrni ng 84-IoDr 1 . S4.90 
6 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 82-00463 1.SS.22 
7 Joost Reijns Hoorn 87-0272S 1.S9.7S 
8 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 87-04677 2.01.61 

Uitslag progr . nr . 31 100 rn.vrije slag heren 

W.A.S. - tel:023-S3S9838 // Licentie: PSV - Eindhoven 

http://www.zwemkroniek.com/uitslagen/dutch_open_dag_2.txt 

ng 

SOm 
0 . 28 
0.29 
0.32 
0.34 

SOm 
0.2S 
0.26 
0.27 
0.26 
0 . 26 
0 . 26 
0.27 
0.27 

10-4-2004 



dag 3 6~~6 
PSV 

ZWEMMEN EN 
27-03-2004 geprint om 14 : 25 : 50 WATERPOLO 

Uitslag progr.nr. 31 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Mark Veens PSV 0.50.63 78-01089 0.50.42 0.24.00 

2 Klaas Erik Zwering PSV 0.50.26 81-02003 0.50.48 0.24.72 

3 Gijs Damen PSV 0.51.18 79-00255 0.51 .10 0.24.47 

4 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 0.49.71 80-00755 0.51.47 0.24.97 

5 Mitjà Zastrow PSV 0.49.75 77-01249 0.51.62 0.25.00 

6 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 0.50.55 78-00433 0;51.72 0.24.70 

7 Anthony Howard Engeland 0.50.50 75-AnHo 0.51.83 0.25.43 

8 Patriek Marlens PSV 0.51.22 82-01137 0.52.24 0.24.83 

9 Stefan Oosting PSV 0.51.37 81-01265 0.52.67 0.25.33 

10 Robin Dale Oen ,f'jorway 0.50.02 80-RoDa 0.53.07 0.25.13 
11 Jeroen vd Berk! PSV 0.52.15 81-00115 0.53.49 0.25.72 

2 Joran Barends DWK-XCESS 0.53.88 85-00091 0.54.16 0.26.21 

13 Sander Verlinden RZ 0.52.56 85-02749 0.54.59 0.26.25 

14 Joost Reijns Hoorn 0.53.17 87-02725 0.55.30 0.26.77 

15 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 0.54.93 87-04677 0.55.66 0.26.98 

16 Henk van Niejenhuis De DolfijnSPAX 0.55.57 89-05063 0.56.60 0.28.04 

17 Stefan Kranenbroek HZPC 0.52.93 79-00729 0.56.72 0.27.07 

18 Terrence Olaria RZ 0.53.97 86-02249 0.56.79 0.27.06 

19 Eelco vd Lustgraaf VZC Veenendaal 0.55.39 84-01473 0.57.09 0.27.77 

20 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.52.10 . 76-00459 0.57.59 0.26.43 

21 Joost Mulder SBC2000(SG) 0.56.16 86-02153 0.57.83 0.27.1 9 

22 Hermie Minkels Zegenwerp 0.55.01 87-02249 0.58.17 0.27.28 

23 Mike vd Zanden PSV 0.57.76 87-03905 0.58.20 0.2.8.28 

24 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.56.45 88-03533 0.58.80 0.28.05 

25 Oscar v.d. Biggelaar PSV 1.00.45 90-01453 1.01.28 0.29.68 

26 Floris Manni Octopus 1.00.32 86-02856 1.01.72 0.29.70 

27 Hugo Verver PSV 1.06.13 89-03355 1.03.34 0.30.71 

28 Emile Manni Octopus 1.04.10 90-01901 1.05.71 0.31.64 

Joris Keizer PSV 0.51 .55 79-00627 Ziek Zk 

Dennis Rouwmaat DWK-XCESS 0.52.63 83-01843 Ziek Zk 

SemBijl MNC Dordrecht 0.54.98 87-00253 Ziek Zk 

Marco Kerstholt VZC Veenendaal 0.56.38 87-01701 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 32 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtij d Dis 

1 Marleen Veldhuis DeWhee 0.24.39 79-00894 0.25.59 

2 Chantal Groot De Dolfijn SPAX 0.25.72 82-00562 0.25.96 

3 Annabel Kosten AZ&PC 0.25.22 77-00424 0.26.18 

4 Wilma van Rijn KZC 0.26.96 71 -00506 0.26.78 

5 Thamar Henneken PSV 0.26.29 79-00316 0.27.14 

6 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.26.44 78-00218 0.27.38 

7 Manon van Vulpen PSV 0.26.98 87-04494 0.27.46 

8 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.26.50 86-01826 0.27.88 

9 Fransisca Blok De Dolfijn SPAX 0.27.46 80-00104 0.28.01 

10 Mieke Veens HZPC 0.26.96 85-02944 0.28.04 

11 Pauline Scheepbouwer DeWhee 0.28.19 87-03578 0.28.90 

W.A.S.- tei :023-5359838 // Licentie: PSV- Eindhoven Blad 1 



dag 3 
27-03-2004 geprint om 14:25:50 

Uitslag progr.nr. 35 
Naam 

Sjoerd Post 

Uitslag progr.nr. 36 

Naam 

1 Jolijn van Valkengoed 

2 Marcia Gaspersz 

3 lnge Balvers 

4 Mariëtte Nijhoff 

5 Marike Boersen 

6 Valerie Hemesath 

7 ldoia Hidalgo 

8 Angelique Schut 

Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 Basliaan Tamminga 

3 Eelco vd Lustgraaf 

4 Stephan van Rooden 

5 Henk van Niejenhuis 

6 Jeroen de Vos 

7 Dennis Brouwers 

8 Stefan Kranenbroek 

9 Remko de Jong 

Kas Kop Jansen 

11 Hermie Minkels 

12 Floris Manni 

13 Terrence Olaria 

Maikel Brouwers 

Dirk Gielink 

Uitslag progr.nr. 37a 
Naam 

1 Patriek Janssen 

2 Wouter Houtman 

3 Handy Widjaja 

4 Emile Manni 

400 meter wisselslag heren 
Vereniging 

De Dolfijn SPAX 

lntijd 

4.46.39 

St. nr. 

84-01811 

1 00 meter schoolslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. 

De Dolfijn SPAX 1.11.92 81-01516 

SG Haaglanden 1.14.53 89-01270 

SBC2000(SG) 1.16.25 85-00118 

Njord 1.19.19 89-03036 

VZC Veenendaal 1.19.09 88-00402 

PSV 1.27.14 91-03754 

PSV 1.25.64 91-04356 

'Hoorn 1.24.06 89-03762 

50 meter rugslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. 

De Dolfijn SPAX 0.26.49 82-00463 

PSV 0.26.52 81 -01659 

VZC Veenendaal 0.28.26 84-01473 

PSV 0.27.80 84-01917 

De Dolfijn SPAX 0.29.54 89-05063 

PSV 0.29.61 86-03387 

Njord 0.28.94 78-00167 

HZPC 0.29.15 79-00729 

De Dolfijn SPAX 0.28.38 76-0045.9 

Van Vliet Barracuda 0.30.15 85-01423 

Zegenwerp 0.28.81 87-02249 

Octopus 0.31.15 88-02858 

RZ 0.30.69 86-02249 

HZPC 0.29.81 83-00339 

De Waalstroom 0.27.34 83-00741 

1500 meter vrije slag heren 
Vereniging lntijd St. nr. 

PSV 18.11.37 91-02817 

PSV 18.41.54 90-01293 

PSV 20.00.78 91 -02555 

Octopus 0.00.00 90-01901 

Eindtijd Dis 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

1.16.82 

1.20.03 

1.21.36 

1.21.69 

1.24.20 

1.24.40 

1.24.91 

1.33.41 

Eindtijd Dis 

0.26.82 

0.27.63 

0.29.27 

0.29.47 

0.29.55 
0.29.58 

0.30.45 

0.30.54 

0.30.75 

0.30.75 

0.31.28 
0.31.69 

0.32.00 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

Eindtijd Dis 

18.52.18 

18.59.22 

20.47.79 

20.57.89 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: PSV - Eindhoven 

100m 

SOm 
0.36.28 

0.37.31 

0.37.38 

0.38.43 

0.40.00 

0.41.52 

0.41.31 

0.43.13 

100m 
1.09.72 

1.10.14 

1.16.49 

1.17.39 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

200m 400m 
2.25.23 4.57.00 

2.26.49 4.59.40 

2.39.61 5.29.24 

2.40.45 ' 5.29.13 

BOOm 
10.01 .75 

10.04.26 

11.04.75 

11.08.23 

Blad 3 



dag 3 
27-03-2004 geprint om 18 : 51 : 40 

Uitslag progr.nr. 38 200 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 loannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 2.07.94 84-loDr 1.59.65 
2 Ralf Mertens PSV 2.08.22 82-01177 2.03.92 
3 Tjaree Koppenaal PSV 2.14.54 81-00939 2.10.25 
4 Joeri Verlinden RZ 2.16.98 88-03549 2.11.69 

Uitslag progr.nr. 39 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Stefanie Luiken ,psv 2.23.61 85-01932 2.19.43 
2 Rieneke Schinkel DeWhee 2.22.93 83-01756 2.20.38 

Wendy vd Zanden PSV 2.23.47 88-05004 2.23.82 
4 Wilma Scheepers PSV 2.28.52 88-03836 2.28.90 
5 Pauline Scheepbouwer DeWhee 2.36.59 87-03578 2.32.73 
6 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.39.55 91-01740 2.36.45 
7 Lieke Verouden HZPC 2.40.36 90-03948 2.39.04 

Uitslag progr.nr. 40 100 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn SPAX 1.16.82 81-01516 1.15.70 
2 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 1.20.03 89-01270 1.17.79 
3 lnge Balvers SBC2000(SG) 1.21.36 85-00118 1.21.19 
4 Mariëtte Nijhoff Njord 1.21.69 89-03036 1.22.04 
5 Marike Boersen VZC Veenendaal 1.24.20 88-00402 1.22.59 
6 Valerie Hemesath PSV 1.24.40 91-03754 1.24.34 

' ··~slag progr.nr. 41 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 0.26.82 82-00463 0.26.84 
2 Basliaan Tamminga PSV 0.27.63 81-01659 0.27.22 
3 Eelco vd Lustgraaf VZC Veenendaal 0.29.27 84-01473 0.29.02 
4 Stephan van Roeden PSV 0.29.47 84-01917 0.29.08 

5 Henk van Niejenhuis De DolfijnSPAX 0.29.55 89-05063 0.29.20 
6 Dennis Brouwers Njord 0.30.45 78-00167 0.29.79 

Stefan Kranenbroek HZPC 0.30.54 79-00729 0.29.79 
8 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.30.75 76-00459 0.30.19 

W.A.S.- tei:023-5359838 // Licentie: PSV- Eindhoven 

50m 
0.27.51 

0.27.71 

0.28.20 

0.28.79 

50m 
0.32.82 

0.32.55 

0.33.32 

0.35.79 

0.36.97 

0.37.29 

0.39.24 

50m 
0.35.71 

0.36.50 

0.37.64 

0.38.98 

0.39.25 

0.39.75 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

100m 
0.57.42 

0.58.73 

1.01.46 

1.00.72 

100m 
1.07.86 

1.07.88 

1.08.89 

1.1 3.45 

1.15.10 

1.1 6.23 

1.19.40 

Blad 1 



dag 3 
27-03-2004 geprint om 18 : 51 : 40 

Uitslag progr.nr. 42 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Marleen Veldhuis DeWhee 0.25.59 79-00894 0.25.34 

2 Chantal Groot De Dolfijn SPAX 0.25.96 82-00562 0.25.44 

3 Annabel Kosten AZ& PC 0.26.18 77-00424 0.25.65 

4 Wilma van Rijn KZC 0.26.78 71-00506 0.26.09 

5 Thamar Henneken PSV 0.27.14 79-00316 0.26.65 

6 Monique Driessen MNC Dordrecht 0.27.38 78-00218 0.27.03 

7 Manon van Vulpen PSV 0.27.46 87-04494 0.27.05 
8 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.27.88 86-01826 0.27.19 

Uitslag progr.nr. 43 1 00 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Pieter vd Hoogenband PSV 0.47.08 78-00443 0.49.33 

Klaas Erik Zwering PSV 0.50.48 81-02003 0.50.15 

3 Mark Veens PSV 0.50.42 78-01089 0.50.67 
4 Anthony Howard Engeland 0.51.83 75-AnHo 0.51.42 
5 Gijs Damen PSV 0.51.10 79-00255 0.51.55 
6 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 0.51.47 80-00755 0.51.64 

7 Mitja Zastrow PSV 0.51 .62 77-01249 0.51.71 

8 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 0.51 .72 78-00433 0.51.79 

WAS .- tei:023-5359838 //Licentie: PSV - Eindhoven 

50m 
0.23.87 

0.24.54 

0.24.41 

0.24.95 

0.25.04 

0.24.90 

0.24.99 

0.25.04 

, : 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

Blad 2 



dag 4 6~~6 
PSV 

ZWEMMEN EN 
28-03-2004 geprint om 14 : 31 : 54 WATERPOLO 

Uitslag progr.nr. 44 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Chantal Groot De Dolfijn SPAX 0.55.23 82•00562 0.56.38 0.27.36 

2 Marleen Veldhuis DeWhee 0.53.41 79-00894 0.56.59 0.27.87 

3 Wilma van Rijn KZC 0.58.24 71-00506 0.57.28 0 .. 27.67 

4 Hinkelien Schreuder PSV 0.58.03 84-02192 0.57.48 0.27.49 

5 Haike van Stralen De Kempvis 0.56.91 83-01926 0.57.77 0.28.19 

6 Annabel Kosten AZ&PC 0.55.13 77-00424 0.58.43 0.28.04 

7 Thamar Henneken PSV 0.57.07 79-00316 0.58.61 0.28.45 

8 Evangelia Tsagka Hellenic Swimming Fed. 0.57.90 87-EvTs ·0.59.67 0.28.82 

9 Rieneke Terink DWK-XCESS 0.58.90 84-02424 0.59.90 0.28.94 

10 Mariëlle Janssen .~ze 0.58.64 82-00760 0.59.98 0.28.76 
11 Manen van Vulpen PSV 0.58.58 87-04494 1.00.19 0.;18.81 

Marina Scheepbouwer DeWhee 0.57.14 84-02154 1.00.27 0.29.49 

13 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.59.27 81-01238 1.00.31 0.28.87 

14 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 0.59.80 85-01710 1.00.86 0.29.31 

15 Leonie Sinnige DWK-XCESS 1.00.76 81-01376 1.00.92 0.29.60 

16 Wendy vd Zanden PSV 1.00.02 88-05004 1.00.93 0.29.48 

17 Monique Driessen MNC Dordrecht 1.01.15 78-00218 1.01.15 0.28.78 

18 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.58.54 86-01826 1.02.38 0.29.63 

19 Fabienne Verver PSV 1.02.39 88-04544 1.02.46 0.30.32 

20 Mieke Veens HZPC 0.59.67 85-02944 1.02.49 0.30,37 

21 Fransisca Blok De Dolfijn SPAX 1.01 .22 80-00104 1.02.60 0.30.15 

22 Lenneke v/d Molen DeWhee 1.00.72 87-02802 1.02.82 0.30.47 

23 Pauline Scheepbouwer DeWhee 1.02.63 87-03578 1.03.25h 0.30.66 

24 Sabrina Buur PSV 1.04.43 85-00526 1.03.55 0.30.99 

25 Lieke Verouden HZPC 0.00.00 90-03948 1.03.67 0.30.85 

26 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 0.59.23 89-01270 1.03.83 0.30.49 

27 Marike Boersen VZC Veenendaal 1.01.30 88-00402 1.04.54 0.30.75 

28 Maayke ter Doest DeWhee 1.02.36 87-00944 1.04.88 0.31.18 

29 lrene Gubbels MOSA-regio 1.03.28 88-01532 1.05.18 0.31.77 
~o Elke Jansen VZC Veenendaal 1.02.30 85~01406 1.05.72 0.31 .19 

- Nynke de Groot Hoorn 1.01.89 88-01490 1.05.74 0.31.39 

32 Jessica Spruit PSV 1.10.53 91-03756 1.05.97 0.32.13 

33 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.05.90 91-01740 1.06.54 0.32.31 

34 Mlranda de Vos PSV 1.06.43 90-04060 1.07.32 0.32.69 

35 Manen Houtman PSV 1.10.99 91-01348 1.08.55* 0.32.50 

36 Dieuwke Fetter PSV 1.12.50 91-05006 1.09.06* 0.33.00 

37 Marielle v.d. Wierst PSV 1.15.63 91 -05004 1.09.97 0.33.71 

38 Angelique Schut Hoorn 1.05.08 89-03762 1.10.29 0.33.80 

Karin Ursem Hoorn 1.01.89 89-04178 Ziek Zk 

Simene Hendrikse PSV 1.09.22 90-05446 Ziek Zk 
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dag 4 6~~6 
PSV 

ZWEMMEN EN 
28-03-2004 geprint om 14:31:54 WATERPOLO 

Uitslag progr.nr. 45 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Mark V eens PSV 0.22.91 78-01089 0.23.03 

2 Gijs Damen PSV 0.23.07 79-00255 0.23.37 

3 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 0.22.14 80-00755 0.23.39 

4 Jeroen vd Berkt PSV 0.23.70 81-00115 0.23.71 

5 Anthony Howard Engeland 0.22.95 75-AnHo 0.23.76 

6 Robin Dale Oen Norway 0.22.34 80-RoDa 0.23.79 

7 Patriek Martens PSV 0.23.53 82-01137 0.23.84 

8 Ewout Holst De Dolfijn SPAX 0.23.29 78-00433 0.23.86 

9 Kai Pardieck De Dolfijn SPAX 0.23.90 87-04487 0.24.46 

10 Evert Roebeek De Waalstroom 0.24.22 86-02601 0.24.74 

11 Stefan Kranenbroek HZPC 0.23.81 79-00729 . 0.24.76 

12 Remko de Jong De Dolfijn SPAX 0.22.99 76-00459 0.25.32 
13 Vincent van Rutten De Dolfijn SPAX 0.25.64 87-04677 0.25.92 

1 >tefan Jacobs RZ 0.25.44 86-01407 0.26.06 
15 Joost Reijns Hoorn 0.24.82 87-02725 0.26.12 

16 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 0.25.03 86-00497 0.26.30 

17 Hermie Minkels Zegenwerp 0.25.23 87-02249 0.26.61 

18 Frederik Tamminga DWK-XCESS 0.26.04 87-03293 0.27.41 

Tjaree Koppenaal PSV 0.24.67 81-00939 Ziek Zk 

Dennis Rouwmaat DWK-XCESS 0.23.95 83-01843 Ziek Zk 

Joost Mulder SBC2000(SG) 0.25.69 86-02153 Ziek Zk 

Dirk Gielink De Waalstroom 0.24.93 83-00741 Ziek Zk 

Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.25.57 88-03533 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 46 200 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 lnge Dekker De Kempvis 2.17.23 85-00628 2.23.06 0.32.09 1.08.60 

2 Sandra Temmerman SBC2000(SG) 2.21.36 80-01100 2.23.51 0.31 .83 1.08.31 

3 Griet Buelens Belg ie 2.17.23 84-GrBu 2.28.21 0.32.90 1.10.93 

4 Elke Jansen VZC Veenendaal 2.35.72 85-01406 2.44.36 0.33.70 1.14.69 

Judith van Meijel HZPC 2.47.26 91-02076 2.50.94 0.36.43 1.20.84 

Uitslag progr.nr. 47 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 2.02.02 82-00463 2.09.78 0.30.58 1.03.66 

2 John Keetman DWK-XCESS 2.05.85 84-01145 2.10.29 0.30.76 1.03.79 

3 Sander Karssen DWK-XCESS 2.11 .89 85-01285 2.11.21 0.31 .71 1.05.42 

4 loannis Kokkodis Hellenic Swimming Fed. 2.04.38 81-loKo 2.13.21 0.31.72 1.06.25 

5 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 2.10.99 89-05063 2.15.58 0.32.60 1.07.03 

6 Dennis Brouwers Njord 2.10.20 78-00167 2.16.19 0.32.26 1.06.92 

7 loannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 2.09.64 84-loDr 2.16.75 0.32.40 1.06.79 

8 Jeroen de Vos PSV 2.19.41 86-03387 2.18.20 0.32.15 1.06.69 

9 Maikel Brouwers HZPC 2.13.78 83-00339 2.18.95 0.32.74 1.07.16 

10 Sander Bouts RZ 2.10.89 85-00331 2.20.01 0.33.57 1.09.21 

11 Sander Verlinden RZ 2.13.65 85-02749 2.21.92 0.33.54 1.09.42 

12 Maarten Edelijn DWK-XCESS 2.25.87 86-00755 2.25.23 0.33.89 1.10.21 

13 Floris Manni Octopus 2.25.82 88-02858 2.28.12 0.34.02 1.10.75 
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dag 4 
28-03-200 4 geprint om 14 :31:54 

Uitslag progr.nr. 47 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

14 Hermie Minkels Zegenwerp 2.21.04 87-02249 2.29.95 
15 Frederik Tamminga DWK-XCESS 2.33.57 87-03293 2.33.78 

Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.12.95 85-01423 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 48 400 meter wisselslag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Tamar Bakker DWK-XCESS 5.06.51 84-00080 5.10.34 
2 Lotte Wilms DWK-XCESS 5.08.07 84-02770 5.18.26 
3 Chrisje Moes De Dolfijn SPAX 5.04.81 85-02080 5.20.46 
4 Linsy Heister PSV 5.27.18 88-01672 5.21.80 
5 Wilma Scheepers PSV 5.27.32 88-03836 5.22.63 
6 Mariëtte Nijhoff 'N)ord 5.26.19 89-03036 5.30.56 

Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 5.30.20 91 -01740 5.41.93 

Uitslag progr.nr. 49 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 1.01.52 83-02141 1.04.03 
2 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 1.03.15 86-02979 1.05.90 
3 Martin de Wildt PSV 1.03.98 74-00937 1.06.70 
4 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.04.90 83-00921 1.08.67 
5 Stephan van Rooden PSV 1.07.39 84-01917 1.09.62 
6 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 1.06.93 86-00497 1.09.63 
7 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 1.09.77 85-00385 1.10.30 
8 Brian Morssinkhof DeWhee 1.08.50 85-01797 1.10.48 
9 Olaf Henselmans Tempo 1.06.40 87-01317 1.10.63 

10 Stefan Jacobs RZ 1.07.87 86-01407 1.11.74h 
11 Antonio Schijvenaars SBC-2000 (SG) 1.09.91 84-01991 1.13.05 
12 Maikel Brouwers HZPC 1.06.30 83-00339 1.13.12 
13 Joost Reijns Hoorn 1.10.89 87"02725 1.15.50 

Thomas Verburg MNC Dordrecht 1.10.96 88-03533 Ziek Zk 

Hanno van Biosbergen VZC Veenendaal 1.04.74 79-00109 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 50 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Stefanie Luiken PSV 0.30.40 85-01932 0.30.40 
2 Sabrina Buur PSV 0.30.30 85-00526 0.31.24 
3 Manon van Vulpen PSV 0.32.07 87-04494 0.31.73 
4 Wendy vd Zanden PSV 0.32.43 88-05004 0.32.05 
5 Marina Scheepbouwer DeWhee 0.32.57 84-02154 0.32.79 

Mieke Veens HZPC 0.32.63 85-02944 0.32.79 
7 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 0.31.91 88-03100 0.33.14 
8 Lieke Verouden HZPC 0.00.00 90-03948 0.35.08 
9 Nienke Cusiel Njord 0.34.97 82~00338 0.35.25* 

10 Maaike Cusiel Njord 0.33.97 82-00336 0.35.76 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: PSV- Eindhoven 

50m 
0.33.74 

0.35.96 

100m 
1.10.11 

1.11 .31 

1.09.01 

1.13.95 

1.14.26 

1.16.96 

1.24.30 

50m 
0.30.52 

0.30.18 

0.31.25 

0.32.31 

0.32.24 

0.32.82 

0.32.85 

0.32.83 

0.32.30 

0.34.15 

0.33.95 

0.35.59 

0.35.97 

PSV 
ZWEMMEN EN 
WATERPOLO 

100m 
1.11.47 

1.14.60 

Blad 3 



dag 4 
28-03-2004 geprint om 14 : 41:09 

Uitslag progr.nr. 51 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Pieter vd Hoogenband PSV 0.22.29 78-00443 0.22.66 
2 Mark Foster Engeland 75-MaFo 0.22.86 
3 Gijs Damen PSV 0.23.37 79-00255 0.23.03 
4 Mark V eens PSV 0.23.03 78-01089 0.23.19 

5 Johan Kenkhuis De Dolfijn SPAX 0.23.39 80-00755 0.23.27 

6 Anthony Howard Engeland 0.23.76 75-AnHo 0.23.62 
7 Jeroen vd Berkt PSV 0.23.71 81 -00115 0.23.96 
8 Robin Dale Oen Norway 0.23.79 80-RoDa 0.24.21 

' ""'c:;lag progr.nr. 52 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Sander Ganzevles De Dolfijn SPAX 2.09.78 82-00463 2.03.30 
2 loannis Kokkodis Hellenic Swimming Fed. 2.13.21 81-loKo 2.05.67 
3 loannis Drymonakos Hellenic Swimming Fed. 2.16.75 84-loDr 2.06.44 
4 John Keetman DWK-XCESS 2.10.29 84-01145 2.06.72 
5 Sander Karssen DWK-XCESS 2.11.21 85-01285 2.10.43 

6 Dennis Brouwers Njord 2.16.19 78-00167 2.14.64 
7 Jeroen de Vos PSV 2.18.20 86-03387 2.14.94 
8 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 2.15.58 89-05063 2.16.1.5 

Uitslag progr.nr. 53 200 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 lnge Dekker De Kempvis 2.23.06 85-00628 2.16.85 
2 Sandra Temmerman SBC2000(SG) 2.23.51 80-01100 2.20.02 
3 Griet Buelens Belg ie 2.28.21 84-GrBu 2.20.26 
4 Judith van Meijel HZPC 2.50.94 91-02076 2.49.12 

Uitslag progr.nr. 54 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Stefanie Luiken PSV 0.30.40 85-01932 0.30.35 
2 Sabrina Buur PSV 0.31 .24 85-00526 0.30.99 
3 Ma non van Vulpen PSV 0.31.73 87-04494 0.31.48 

4 Wendy vd Zanden PSV 0.32.05 88-05004 0.31.87 
5 Mieke Veens HZPC 0.32.79 85-02944 0.32.65 

6 Marina Scheepbouwer DeWhee 0.32.79 84-02154 0.32.68 
7 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 0.33.14 88-03100 0.32.85 
8 Lieke Verouden HZPC 0.35.08 90-03948 0.34.74 
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dag 4 
28-03-2004 geprint om 14 : 41 : 09 

Uitslag progr.nr. 55 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Thijs van Valkengoed De Dolfijn SPAX 1.04.03 83-02141 1.03.37 
2 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 1.05.90 86-02979 1.04.21 
3 Martin de Wild! PSV 1.06.70 74-00937 1.06.41 
4 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1:08.67 83-00921 1.08.26 
5 Stephan van Rooden PSV 1.09.62 84-01917 1.08.80 
6 Sven-Erik Brummer HGK(SG) 1.09.63 86-00497 1.09.60 
7 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 1.10.30 85-00385 1.10.02 
8 Brian Morssinkhof DeWhee 1.10.48 85-01797 1.10.32 

Uitslag progr.nr. 56 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

'l/larleen Veldhuis De Whee 0.56.59 79-00894 0.55.42 
~ Chantal Groot De DolfijnSPAX 0.56.38 82-00562 0.56.08 
3 Annabel Kosten AZ&PC 0.58.43 77-00424 0.56.30 
4 Wilma van Rijn KZC 0.57.28 71-00506 0.56.87 
5 Haike van Stralen De Kempvis 0.57.77 83-01926 0.57.19 
6 Hinkelien Schreuder PSV 0.57.48 84-02192 0.57.56 
7 Thamar Henneken PSV 0.58.61 79-00316 0.58.50 
8 Evangelia Tsagka Hellenic Swimming Fed. 0.59.67 87-EvTs 0.59.00 
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dag 4 
28-03-2004 geprint om 15 : 09 : 54 

Uitslag progr.nr. 57 
Vereniging 

1 PSV 

4x50 meter vrije slag estafette heren 
Naam St.nr. 

1.Mark V eens 

2.Gijs Damen 

3.Kiaas Erik Zwering 

4.Pieter v.d. 

78-01089 

79-00255 

81-02203 

78-00444 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: PSV- Eindhoven 

lntijd 
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Eindtijd Dis 

1.28.34 
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4-, 
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